

antenimiento de redes de alcantarillado y PTAR. Consultoría, construcción y alquiler de maquinaria.

305136

CONSTRUCTORA "M&C" MARYCRISTICOM COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

AMBATO, veinte de Noviembre de dos mil dieciocho

Señora:

Ing.

SAILEMA MELGAR CRISTINA ALEXANDRA

De mis consideraciones. -

Mediante escritura pública de Constitución de la Compañía "CONSTRUCTORA "M&C" MARYCRISTICOM COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA", otorgada el día 29 de Septiembre de 2016 ante el/la Notario (a) CUARTO del Cantón Ambato y con Número de Inscripción 557 en el Registro Mercantil con fecha 30 de Septiembre de 2016, y según el ACTA Nº 105 celebrada el lunes 19 de Noviembre de 2018 por la "CONSTRUCTORA "M&C" MARYCRISTICOM COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA", usted ha sido designado para continuar en el cargo de GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL por un periodo de dos años plazo que correrá a partir de la Inscripción de este documento en el Registro Mercantil, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada.

Accionista / Socio

SAILEMA MELGAR CRISTINA ALEXANDRA

GUACHI CURI MARÍA VICTORIA

Firma para su conocimiento el PRESIDENTE de la CONSTRUCTORA "M&C" MARYCRISTICOM COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA"

Ing. Guachi Curi María Victoria

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, hoy 20 de Noviembre de 2018 de la "CONSTRUCTORA "M&C" MARYCRISTICOM COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA", para el cual

he sido elegido (a).

Ing. Cristina Alexandra Sailema Melgar

GERENTE GENERAL CÉDULA: 180441378-7





